
 Akumulace tepla na PČM 

 

Stránka 1 z 3 ISO_FO_TB_138/2014 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo  
uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

Číslo smlouvy příkazce: O/17/425 
Číslo smlouvy příkazníka: 

 
 

I. 

1.  Příkazce: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 
IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 
Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 
Číslo účtu: 32606-621/0100 
Zastoupená: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem   
 Ing. Vlastimilem Sucháčkem, členem 

představenstva a obchodním ředitelem 
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: xxx 
ve věcech technických: xxx 

 

 

2.  Příkazník: ENERG-SERVIS a.s., Příkop 843/4, 602 00 Brno 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 4196 
IČ: 25551132 DIČ: CZ699004201 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 3917322/0800 
Zastoupená: Mgr. Davidem Dočkalem, předsedou 

představenstva 
Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních: Ing. xxx 
Zmocněnec pro jednání ve věcech technických: xxx 
Telefon: xxx 
E-mail: xxx 

 

 

 

II. 

1. Smlouvou o dílo č. O/17/425 ze dne 31. 7. 2017 (dále jen „Smlouva“) se příkazník 
zavázal provádět činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve fázi 
realizace, tj. zajišťování veškerých činností v souladu s platnou právní úpravou 
(zejména zákon č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb.) na úseku 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v průběhu realizace stavby včetně 
aktualizace plánu BOZP pokud je tato potřebná. Tento předmět smlouvy byl 
prováděn za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.  
 



 Akumulace tepla na PČM 

 

Stránka 2 z 3 ISO_FO_TB_138/2014 

 
2. Z důvodu provádění provozních zkoušek a provádění kontrol BOZP vyvstala 

potřeba prodloužení doby nezbytné pro zpracování díla. 
 
 

    III. 

Smluvní strany se proto dohodly, že ustanovení  
 čl. III bod 3 Smlouvy  
 

3. Příkazník ukončí svoji činnost koordinátora dnem předání stavby příkazci, 
nejpozději však dnem odstranění poslední vady nebo nedodělku na stavbě. 
Předpokládaná doba plnění je 6 měsíců. O ukončení činnosti koordinátora bude 
proveden zápis do stavebního deníku. 

 
se ruší a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

 
3. Příkazník ukončí svoji činnost koordinátora dnem předání stavby příkazci, 

nejpozději však dnem odstranění poslední vady nebo nedodělku na stavbě. 
Předpokládaná doba plnění je 7 měsíců. O ukončení činnosti koordinátora bude 
proveden zápis do stavebního deníku. 

 
 čl. IV bod1 Smlouvy  
 

1. Smluvní strany na základě vzájemné dohody stanovily výši odměny za plnění předmětu 
smlouvy (činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve fázi realizace 
stavby), která činí:  

 
   

Předmět smlouvy MJ Cena za MJ (bez DPH) 

Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace (6 měsíců) měs. 9.000,- Kč  

Cena celkem 54.000,- Kč  

 
se ruší a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

 
1. Smluvní strany na základě vzájemné dohody stanovily výši odměny za plnění 

předmětu smlouvy (činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve 
fázi realizace stavby), která činí:  

 

   

Předmět smlouvy MJ 
Cena za MJ (bez 

DPH) 

Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace        
(7 měsíců) 

měs. 9.000,- Kč  

Cena celkem 63.000,-Kč 



 Akumulace tepla na PČM 

 

Stránka 3 z 3 ISO_FO_TB_138/2014 

 

    IV. 

1. Ve zbývající části ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, 
a.s. uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v 
Registru smluv, smluvní strany si dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží 
Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani 
nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 
ujednání zůstává zachována i v případě zániku či neplatnosti této smlouvy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

5. Obě strany si dodatek přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz souhlasu 
připojují své podpisy. 

 
 

V Brně dne:                                    V Brně dne:  
 

Teplárny Brno, a.s.       ENERG-SERVIS, a.s.: 
 
 
 
 
 
 .........................................     ......................................... 
 Ing. Petr Fajmon, MBA      Mgr. David Dočkal, MBA 
 místopředseda představenstva    předseda představenstva 
 a generální ředitel       
 
 
 
 
 
 ........................................... 
 Ing. Vlastimil Sucháček 
 člen představenstva 
 a obchodní ředitel              


